
 
 

 

 

Nabídkový katalog 
služeb smluvního výzkumu

C. R. HANÁ

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 ppm

6
.0

7

3
.0

1

2
.0

8

0
.9

9

2
.0

9

2
.0

3

1
.0

0

1
.0

1

 

 

 
Nabídkový list č. 2 

Kvalitativní a kvantitativní charakterizace organických látek a směsí pomocí vybraných fyzikálně-
chemických metod  
 Oddělení růstových regulátorů 
 

 Popis služby 

Po projednání lze službu přizpůsobit na míru  
dle požadavků objednatele  
 
V rámci dlouhé tradice našeho oddělení v oblasti vývoje nových organických 
látek máme také vhodné zázemí pro charakterizaci těchto látek, včetně 
všech možných dostupných metod, které jsme zvyklí používat rutinně. 

  
 Základní přístrojové vybavení pro poskytování služby  

Pro charakterizaci organických látek používáme 
elementární analýzu, měření bodu tání u 
chemických individuí, HPLC-UV, HPLC-LSD, 
HPLC-MS/MS, NMR. 
 
Poznámka:  
Může být dle potřeby zapojeno i další přístrojové 
vybavení pracoviště.  

 
 Kontakt pro odborné a technické záležitosti 

Vedoucí pracoviště: Zodpovědná osoba: 
Prof. Ing. Miroslav Strnad, DSc. Mgr. Tomáš Pospíšil, Ph.D. 
Telefon: +420585634850 +420585634941 
miroslav.strnad@upol.cz t.pospisil@upol.cz 
 

 Cenové a další podmínky 

Individuální v závislosti na rozsahu a konkrétním obsahu služby.  
Pro nezávaznou konzultaci kontaktujte výše uvedené pracovníky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Náš výzkum a vývoj  
pro Vaše inovace a konkurenceschopnost“ 


